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Protokół zebrania Zespołu Koordynacyjnego programu B138 FM 
w dniu 24.10.2023 r.

Zebranie odbyło się zgodnie z wcześniej ustalonym programem. Zostało 
przeprowadzone w trybie on-line.

Agenda
1. Otwarcie zebrania.
2. Przedstawienie protokołu z poprzedniego zebrania. Głosowanie jawne nad 
przyjęciem protokołu.
3. Przedstawienie i zaopiniowanie przesłanych wniosków kwalifikacyjnych
4. Rejestr SM PT-stan aktualny. Dyskusja.
5. Wolne wnioski
6. Podsumowanie. Ustalenie terminu kolejnego spotkania

Prowadząca zebranie: Przewodnicząca Zespołu- prof. dr hab. med. Beata 
Zakrzewska-Pniewska.
Obecni Członkowie Zespołu:

Prof. dr hab. n. med. Alina Kułakowska
Dr hab. Monika Nojszewska
Dr hab. n. med. Marcin Wnuk
Prof. dr hab. n. med. Waldemar Brola
Prof. dr hab. med. Krystyna Mitosek-Szewczyk
Prof. dr hab. med. Sergiusz Jóźwiak

Zaproszeni goście: Pani Agata Rodak (NFZ), Pani Paulina Rudek (MZ). Sekretariat: 
Pani Katarzyna Ochnio.

Przewodnicząca powitała osoby uczestniczące w posiedzeniu i przedstawiła agendę 
spotkania

Przeprowadzono głosowanie nad akceptacją protokołu z poprzednich dwóch 
zebrań zespołu -100% (6/6) akceptacja członków zespołu.
Przeprowadzono głosowania nad następującymi wnioskami kwalifikacyjnymi 

(referowała Przewodnicząca zespołu Pani prof. Beata Zakrzewska-Pniewska):
1. Pacjentka, lat ■ ,  z oddziału neurologii Wojewódzkiego Szpitala w Toruniu ( 
wnioskuje -  100% akceptacja członków zespołu pod
warunkiem uzyskania opinii onkologicznej

2. Pacjentka, lat ■ ,  z oddziału neurologii Wojskowego Szpitala we Wrocławiu
(wnioskuje ■ ■ ■  -  100% akceptacja członków zespołu.
3. Pacjentka, lat ■ ,  z Kliniki Neurologii WAM w Łodzi (wnioskuje 
■ ■ ■ ■ i m  -  100% akceptacja członków zespołu. 
Przewodnicząca zespołu Pani prof. Beata Zakrzewska-Pniewska poinformowała, że 

wpłynął również wniosek dotyczący kwalifikacji pacjentki z Centrum Neurologii 
.................... w Łodzi. Okazało się jednak, że pacjentka została już zakwalifikowana 
do leczenia satralizumabem u ........................ w innym ośrodku w Łodzi. 
Poinformowano o tym fakcie e-mailem Centrum Neurologii.
Przewodnicząca zespołu Pani prof. Beata Zakrzewska-Pniewska poinformowała 
członków zespołu, że do tej pory nie otrzymała odpowiedzi z AOTMiT. Pani Agata 
Rodak, reprezentująca NFZ, również powiedziała, że nie otrzymała żadnej 
odpowiedzi z AOTMiT. Przewodnicząca zespołu zaproponowała stworzenie 
kolejnego pisma, które będzie wysłane do AOTMiT.
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Pani prof. Krystyna Mitosek-Szewczyk zapytała, kiedy planowane jest zebranie 
zespołu w grudniu br, Przewodnicząca zespołu Pani prof. Beata Zakrzewska- 
Pniewska zaproponowała datę 19 grudnia br.
Nie przedstawiono żadnych wolnych wniosków.

Ustalono termin kolejnego spotkania on-line Zespołu na 28.11.2023 r.
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